
 

 

Uchwała nr 1282/424/23 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej 

w zakresie wczesnego wykrywania raka płuc wśród mieszkańców województwa 

mazowieckiego” na lata 2023–2026 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r.  

poz. 572), art. 9 pkt 1 i art. 48b ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, z późn. 

zm.1)) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  

do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  

w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Rozstrzyga się konkurs ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej w zakresie 

wczesnego wykrywania raka płuc wśród mieszkańców województwa mazowieckiego”  

na lata 2023–2026, poprzez dokonanie wyboru realizatora – Centrum Medyczno 

Diagnostycznego Sp. z o.o. oraz przekazanie na realizację programu środków 

finansowych w łącznej kwocie 1 999 271 zł (w tym: 310 181 zł w 2023 r., 565 700 zł  

w 2024 r., 565 700 zł w 2025 r. oraz 557 690 zł w 2026 r.). 

2. Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie stanowi załącznik do uchwały. 

3. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 

Województwa Mazowieckiego na rok 2023 – przyjętym uchwałą nr 199/22 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2023 rok2) (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 14277),  

w dziale 851, rozdziale 85149, § 4300 oraz w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Województwa Mazowieckiego na lata 2023-2038 – przyjętej uchwałą nr 198/22 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Województwa Mazowieckiego na lata 2023-20383). 

§ 2. 

1. Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 1, zostaną przekazane realizatorowi  

na podstawie umowy.  

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1, aneksów do umowy oraz rozwiązania  

tej umowy upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego; 

2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka; 

3) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2674 i 2770 oraz z 2023 r. poz. 605, 
650, 658 i 1234. 
2) Zmienioną uchwałą nr 5/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 702), 
uchwałą nr 21/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 lutego 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3047), uchwałą nr 
43/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 28 marca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4995), uchwałą nr 58/23 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5589), uchwałą nr 90/23 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 23 maja 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7510), uchwałą nr 110/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
z dnia 20 czerwca 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7666) oraz uchwałą nr 131/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
11 lipca 2023 r. 
3) Zmienioną uchwałami Sejmiku Województwa Mazowieckiego: nr 220/22 z dnia 20 grudnia 2022 r., nr 4/23 z dnia 17 stycznia 
2023 r.,  nr 20/23 z dnia 28 lutego 2023 r., nr 42/23 z dnia 28 marca 2023 r.,  nr 57/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r., nr 89/23 z dnia 
23 maja 2023 r., nr 109/23 z dnia 23 czerwca 2023 r. oraz nr 130/23 z dnia 11 lipca 2023 r. , z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałami Zarządu Województwa Mazowieckiego w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Województwa Mazowieckiego na lata 2023 – 2038: nr 562/400/23 z dnia 11 kwietnia 2023 r. oraz nr 941/413/23 z dnia 30 maja 
2023 r. 



 

 

4) Agnieszkę Gonczaryk – Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

5) Marzenę Cendrowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Zdrowia i Polityki 

Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

3. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 2, wymagane jest jednoosobowe działanie 

Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch, spośród 

wymienionych w ust. 2 pkt 2-5, osób.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicemarszałek 

Województwa Mazowieckiego 

Wiesław Raboszuk 

 



 

 

Załącznik do uchwały nr 1282/424/23 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia z 25 lipca 2023 r. 

 

Lista rankingowa ofert złożonych w konkursie ofert na realizatora „Programu polityki zdrowotnej w zakresie wczesnego wykrywania raka 

płuc wśród mieszkańców województwa mazowieckiego” na lata 2023–2026 

1) Oferty przyjęte do oceny merytorycznej: 

Lp. Nazwa podmiotu 
Liczba 
punktów 

Uwagi 

1. Centrum Medyczno-Diagnostyczne Sp. z o.o., ul. Niklowa 9, 
08-110 Siedlce 

80 
 

2) Oferty niespełniające wymogów formalnych: 

Lp. Nazwa podmiotu Uwagi 

1. Centrum Medyczne Damian 
Holding Sp. z o.o. 

Oferta została złożona po terminie.  

 


